ggrdetec

Usr: LORENA
Rep: rptPoliza

Concepto: GP T-1790 DAVID ULISES CANO REPOSICION DE VIATICO POR EQUIPAMIENTO AL CME RAYON, ALAQUINES Y
CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio Comprobacitn de Gasto: 137 Gasto por Comprobar; 170
Beneficiario: DAVIS ULISES CANOQ TREVINO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Pdliza: D00486 Del 19/03/2021

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana echay | 25/man2021
03.00 p.m.

hora de Impresion
Pagina 1

Folio / Cheque : T-1790

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

0001

0010
001
012

0013
0014
0015
0016
0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P05-3751-]
8220-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1

8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P0S-3751-1
5137-3751

5137-3751

2112-2-000049

2112-2-001141

8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P05-3751-]
8250-16R.E6-PROEL-P05-3751-1
8270-16RE6-PROEL-P05-3751-]

8270-16RE6-PROEL-POS-3751-1

8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1

8260-| 6RE6-PROEL-P05-3751-1

2112-2-000049

2112-2-001141

1123-0004-6504

Nota: La comprosacin

Elabord: LORENA

Vidticos en el pais G Comriente
Vidticos en el pais G, Comiente
Vidticos en el pais G. Cormiente
Visticos en el pais G. Corriente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente

Viiticos en el pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos en el pais
Vidticos en el pais

ICA SAN LUIS, SADECV

UNION DE GASOLINEROS LAS

Vidticos en el pais G. Cotriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comienle
Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Cormiente

Viaticos en el pais G. Cormiente

Vidticos en ¢l pais G. Comente

Vidticos en ¢l pais G. Corriente

ICA SAN LUIS, SADE CV

UNION DE GASOLINEROS LAS

DAVID ULISES CANQ TREVINO

Sumas iguales =>

_ Cargo ____ Abono
$700.00
$200.00
$700.00
$260.00
$700.00
$200.00
$700.00
$200.00
$700.00
$200.00
$200.00
$700.00
$700.00
$200.00
$700.00
$200.00
$700.00
$200.00
$700.00
$200.00
$200.00
$700.00
$900.00
5,400.00 5.400.00

Concepto del movimiento

GC DAVIS ULISES CANO TREVING
GC DAVIS ULISES CANC TREVINO
GC DAVIS ULISES CANO TREVING
GC DAVIS ULISES CANO TREVING

GD DAVIS ULISES CANO TREVING, Folio: 801,
Facwurs. UG2FE-7048

GD DAVIS ULISES CANO TREVING, Folio: 802,
Faciura: TICKET 8D03

GD DAVIS ULISES CANO TREVINO, Folio: 801,
Factura: UG2FE-7043

GD DAVIS ULISES CANO TREVING. Folio: 802,
Factura: TICKET 8D03

GO DAVIS ULISES CANO TREVING. Falio U1,
Factura: UG2FE-7048

GD DAVIS ULISES CANO TREVIND, Folio' 807,
Factura; TICKET 8D03

GD DAVIS ULISES CANO TREVINO, Folio: 802,
Factura. TICKET 8D03

GD DAVIS ULISES CANO TREYINO, Folio: 801,
Factura L'G2FE-T{48

GE DAVIS ULISES CANO TREVINO

GE DAVIS ULISES CANO TREVINO

GE DAVIS ULISES CANO TREVINO

GE DAVIS ULISES CANO TREVINO

GP T-1790 DAYID ULISES CANQ REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENTQ AL CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacién de Gasto: 137 Gasta por Comprobar: 170
GP T-1790 DAVID ULISES CANO REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENT(Q AL CME RAYON,
ALAQUINES ¥ CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacion de Gasio: 137 Gasto por Comprobar 170
GP T-1790 DAVID ULISES CANO REPGSICION DE
YIATICO POR EQUIPAMIENTO AL CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacién de Gasto: 137 Gasto por Comprobar 170
GP T-1790 DAVID ULISES CANO REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENTO AL CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacidn de Gasto: 137 Gasto por Comprobar- 170
GP T-179¢ DAVID ULISES CANO REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENTO Al, CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacion de Gasto: 137 Gasto por Comprobar: 170
GP T-179¢ DAVID ULISES CANO REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENTO Al CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobecion de Gasto: 137 Gasto por Comprobar: 170
GP T-1790 DAVID ULISES CANO REPOSICION DE
VIATICO POR EQUIPAMIENTO AL CME RAYON,
ALAQUINES Y CARDENAS DEL 22 ENE 21, Folio
Comprobacion de Gasto: 137 Gasto por Comprobar 170

Ongl‘ﬂaf Se encuenfa en [q piza 4150
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Consulta de Archivos Transmitidos

Paginal de 1
Q0
x4

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacidn:
Tipo Transmision:
Importe:
Observaciones:
Comision por Archivo de Pagos:
IVA Comisidn:

Clave de Rastreo:
Capturd;

Fecha Captura:
Ejecuto:

Fecha Ejecucion:
Coejecuté:

Fecha CoEjecutd:

22/03/2021
09:12:58 A. M.
NI3359803.PAG
Pagos
0594441067

33598 CONSEIO ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA

1

Aplicado

19/03/2021

En Linea

$900.00

$0.00
$0.00

MARTHA GALLEGOS
19/03/2021 12:13:41 p. m.
DANIEL GALVAN RIOS
19/03/2021 04:57:36 p. m.

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene
registros de némina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacién de por lo menos 2 dias
habiles bancarios después del dia de su transmision, estos registros no seran aplicados.

Operacién realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Internet ¥y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacidn celebrada, se podréd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, seguin corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

)
https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina/e%{sultaArchivosSIGA/ConsultaA... 22/03/2021
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¥ de Participacién Cludadens de S.L.F,

M@@@E@m@j@ e

Para:  C.P. Daniel Galvan Rios.
De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén

CC: L.C.C. Verdnica Bravo Espinoza, Director de Recursos Materiales
Fecha: Martes 19 enero del 2021.

Ref: Solicitud de Viaticos.

Por este conducto me permito solicitarle de la manera mas atenta viaticos para el C. DAVID ULISES
CANO TREVINO, para el dia 22 de enero del presente mes y afio. En el cual se trasladaran de

comisién laboral, para equipar los organismos desconcentrados de los comités Mmunicipales de
RAYON, ALAQUINES Y CARDENAS

Le informo que ef personal iniciara sus actividades a partir de las 8:00 a.m. del dia 22 de ENERO Vi
saldrén de las instalaciones del almacén general.

Personal MANIOBRAS PARA 3 ORGANISMOS
DAVID ULISES CANO TREVINO $900.00

]

Los vidticos los comprobard el interesado de acuerdo a las Politicas de Viiticos establecida para los
Servicios de Traslado y Viatico.

Sin otro particular y quedo de usted para cuaiquier aclaracion que considere pertinente

Atentamente

P

Gerardo E Mtillo.

Jefe de Almacén.




NMemeramneo

Ravisién: 20-may.2008

Para:
De:
CC:

Fecha:
Ref:

@

Consejo Estatal Electeral
¥ de¢ Participaciéu Cludadans de $.L.p,

- CP. Daniel Galvén Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas.

Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén

C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzélez, Directora de Finanzas. L.C.C. Verdnica
Bravo Espinoza, Directora de Recursos Materiales.

jueves 04 de febrero del 2021

Reposicion de viaticos.

Por este conducto me permito solicitarle la reposicion de vidticos al C. DAVID ULISES CANO
TREVINO. El dia 22 de enero del presente afio el antes mencionado llevo a cabo la comisién
laboral de equipamiento de los organismos desconcentrados de Rayon, Alaquines y
Cardenas. En el cual se le deposito la cantidad de $900.00 para los gastos de maniobras, los
cuales comprobé junto con otro deposito que se le hizo para esta actividad, por lo tanto, no
se le consideraron y se le descontd de la némina. Por eso mismo le solicito de la manera
mds atenta se le reponga esta cantidad ya que obra en su poder la comprobacion
documental de este viatico.

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracién que considere pertinente.

Atentamente

Gerardo Enriquez apeallo.

Jefe de Almacén.
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¥ de Participacion Cledadans de $.L.P.

Para:  CP. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas,
De; Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén

CC: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzélez, Directora de Finanzas. L.C.C. Verénica
Bravo Espinoza, Directora de Recursos Materiales.

Fecha: jueves 04 de febrero del 2021
A
Ref: Reposicién de visticos. E zsﬁﬂcam’c}‘r’) '{&’t’.‘jﬂ

Por este conducto me permito solivitavloslonropasioiéndomitions 3| C. DAVID ULISES CANO

TREVINO. El dia 22 de enero del presente afio el antes mencionado llevo a cabo la comisién
laboral de equipamiento de los organismos desconcentrados de Rayén, Alaguines y
Cardenas. El motivo es que ese dia cargo gasolina en la estacién No.04875 del municipio de
Rayén por la cantidad de $700.00, factura UG2FE-7048, Le informo que el tiket lo dejaron
en Ja gasolinera porque el personal que factura no se encontraba en su horario de trabajo
sin embargo, le facturaron el tiket hasta el dia siguiente, y este viatico se consideré fuera de
comision. hemos tenido inconvenientes en Ia facturacién inmediata y como este caso lo
facturan después de la fecha de comision. Por eso mismo le solicito de la manera mis
atenta se le reponga esta cantidad ya que obra en sy poder la comprobacién documental
de este viatico.

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracién que considere pertinente.

Atentamente

bt

Gerardo Enriquez Capetillo.

Jefe de Almacén.
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Serie - Factura No.

UG2FE . 7048

Fecha emisién
» 2021-01-23T12:41:33

Fecha cerfificacion 3 |

' Folio fiscal
| EED4AFS9-1DF7-4269-8F7D-FDE3418127E9

UNION DE GASOLINEROS LAS TORRES S.A. DE C.V. 2021-01-23712:41:46

No. Certificado Digital

RFC: UGT140702CN5 - 00001000000506134474
NO. ESTACION: 04875
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000405003200

CODIGO POSTAL: 79380
jHeceptor
CLIENTE No. 600

CONSEJO ESTATAL EI;§.C-TORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

RFC: CEE000114ND6
USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 560922,560840
Cve. Prod/Serv Cve. Inidad  No. Ident Unidad Cantidad Valor unitario Descuento b
15101514 LTR PL/10234/ Litros 31.60 MAGNA $16.432958 $0 $519.21
EXP/
ES/2015-560022
Mo lmpuesto Hane Impiersin Tipa iactor TasniCuota :
Traslado 350404 O02-a Tasa 0 153000 079

Cve. ProdiServ Cve, Unidad  No. ldent Unidad Cantidad Descripcion
15101514 LTR PL/10234/ Litros 5.27 MAGNA 2
EXP/

ES/2015-560940

Tipo kmpuesto Tipo {actor TansiCuota e
Traslado e 2T 0180000 §i347

e 5
o T LB \ suToTAaL 360574
e : IVA a16% $94.26

Valor unitario  Descuento Impo

$16.432958 $0 $86.53

TOTAL $700.00
importe con letra
SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. \ & .
ipo de comprobante Moneda Tipo cambio Foda L pane Meétodo de pago
INGRESO MXN - v'-r'ﬂ' CTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Cebeimos) y Pagaremos) incondicionalments a la dedenrlis ION DE GASOLINEROS LAS TORRES S.A. DE C.V.. la cantidad qus ampara gste

documento pagaderc a su presentacidn, valor recibido en mescancias, arllculos 0 servicios a mi (nueshial entera conformidad.

Nornbre y Firma

dena original def complememta de certificacion digital del SAT

|1, 1/ EED4AFS3=-IDFT-4£260-8 FID-FDE3418127E8 12021 -01-23722:41 14EIKggvedadz {eYMGHYXAHVEHAQ4 fnoG4 534F Texs THASINLER
EhwviplmigTloadoFyzayd THIADwY OG04y TRt LNNG MR T LDe LS e TRl p Y6 FdaEanTRo b =4 FYRIEEFASuRINDFCL L 5VE

Wcicm':94quq53yfmmh:'zuDI3q«:+*nd§ycr-}c3nzj';’EADe JESrvie S3siiat stares 3+7ll82CVFIIZTEIDVE CuuTInRIpSih3n

i<

LGV Z i R 2 ML oW R L oV I THR W O TR A UK F = Try 2o l8/ A L LES Te Wi Tins T, RL DRVt Togm= | 0000 10000040530 32550
! o

K;'Q“:é:wd:,’eym-:-HvxdEVéWAqﬂEm:-sq54P?-.xs:qc:;}:LRK?ha‘v-xm=-".Ce:lf:':'y:?:ay:i??::xtwy
Delpeev/ ] CptEnLNGMATLI2LS C2378=R1pT€Fd0éXaN et TF45u
S8V IENACKIRC4 JEFys Ry ENing GDIBge++ndiycrie?

3+g138 32w S 12T 2202y 8 unTLnEZE. B hSRITS 165 s

VARLWIHGE Y Zat BQA/ suNnvIaG=TE Tieniivraifprio
2R ENS YT L4 koL o a0 g3 kN foR 2 B2ruTy

PRaeTvvia THRWhYIgTdz
FiwiwTdrudKruE 8Ly axD+TIns fOCh4GLMMGR2 2 LERTY Iwe Pmp X Sy XBOL S IvedTisdIFrn=y
WU IILYFRRRG 3rv4 J1uTSVLane O LDlIiR 4 TQVI/SEGMTREI B 206/ PESSVAURBA LY Camb
éEEnUszoeqarqxtvzgﬁnstee}'.cm‘-:Tué.‘:h‘gdr:s f2JdG30==

Esle dacumento @s una reprasentacion impresa de un CFDI

/
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CASETA CERRITOS

W, coconal. com para fac

3 FULID =

15-

L ,pdwygwunm

28N W
IHPORTE » TOTAL;
$ 237.93 a7 276.00
Cobrador; 1:40
CLASE: c2

W BCI'AZIB47023E859

adidoSnanthosl SLP Cant: 1 Servicio de Peaje
O,
.

B ]

da em
generar su factura,

BIENVENIDOS

‘. PARA FACTURAR www.coconal. com

“SAN LUIS POYOS! - RIOVERDE”
CASETA GERRITOS

lc,”

“SAN LUIS POTOS} - RIOVERDE

tura electronica

UmdwenhoonSOdlasnahnles
! -después de emitido su

P cooonal com para factura electronica __"

" FOLIO-= '-l-

Qe

22/01/2021
IMPORTE :
¥ b4
Cobrador :
GLASE:

0003080850 CARRIL :2B

T

10:55:10
CovAr L TOTAL:
/.07, 276.00
1283
Lz

NRIS: 173BOF 316 7€8003

Expedkdo: San Luis Polosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

r

Usted cuenta con 30 dias naturales
su tick

| despubs de emilido
" generar su factura

BIENVENIDOS

L4

el para

'5$AN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

WWi. coconal .com para factura electromca
FOLID = 5-gnnze i34

-uq||u|||um|||)lmluj§ IIIML i

=2 hs2e21
IHPGRTE ; TOTAL:
$ 237.93 : 275.00
Cobrador: i, .
CLASE Lz

MRU: BCTA2 1647023E659
Expedido: San Luls Polosi, SLP Cant 1 Servicio de Peaje

Ustad cuanta con 30 digs nati
% despuds de , oo su ickal o
genetar su faclul :

BIEN‘VENIDOS

TWWW. coconal.com

“S8AN LUIS POTOSi - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

www.coconal .com para factura alectromca
FOLIO- = 1-000:3060860 CAR

QU T

22/nts2021 10:55:10

TMPORTE : Ive. TOTAL:
¥ 237.93 K1 275.00
Cobrador: 1284
CLASE: Le

HIUE 173BBF31670EBDO. o
Expedido: San Luis Polosl, SLP Cant.- 1 Barvicio de Paaja
Usted ugbedgta con?d 30 dlﬁgk n:?luralas
!
oo acarac 1Ll pra
BrENVENIDOS

PARA FACTURAR www.coconal.com

: ¥

Y
\f\‘f@{, AR
19

-I

N

S@ {omq X $200. -



